АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 16.06.2015                                                                                   № 401
ст-ца  Калининская

О внесении изменения в постановление
главы муниципального образования
Калининский район от 29 апреля 2009 года № 92
«Об образовании Совета по предпринимательству
при главе муниципального образования
Калининский район»
В соответствии со статьями 30, 64, 68 Устава муниципального образования Калининский район, в связи с кадровыми изменениями,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Калининский район от 29 апреля 2009 года № 92 «Об образовании Совета по предпринимательству при главе муниципального образования Калининский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

Калининский район
от _________________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
муниципального образования

Калининский район от

29 апреля 2009 года № 92
(в редакции постановления администрации
муниципального образования

Калининский район
от ________________ № ____)
СОСТАВ

Совета по предпринимательству при главе
муниципального образования Калининский район
	Кузьминов

Виктор Владимирович

	глава муниципального образования Калининский район, председатель Совета;

	Назаренко

Александр Николаевич

	первый заместитель главы муниципального образования Калининский район, первый заместитель председателя Совета;

	Винников

Александр Сергеевич

	начальник управления экономики  администрации муниципального образования Калининский район, заместитель председателя Совета;

	Пахомов

Александр Юрьевич

	начальник отдела инвестиций, малого и среднего предпринимательства управления экономики администрации муниципального образования Калининский район, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Алейников

Александр Васильевич

	руководитель ООО «Калининский маслозавод» (по согласованию);

	Бублик

Маргарита Яковлевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Гайдук

Татьяна Георгиевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Дейман

Светлана Григорьевна

	руководитель ООО «Палисад» (по согласованию);

	Кадочников

Алексей Владимирович

	инспектор ГИАС отдела МВД России по Калининскому району, ст.лейтенант полиции (по согласованию);

	Касумов

Абдула Казимагомедович

	руководитель ООО «Коопзаготпромторг Калининского РПС» (по согласованию);

	Кротова

Светлана Григорьевна

	заместитель начальника  межрайонной ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Лапунов

Андрей Владимирович

	начальник отделения государственного пожарного надзора по Калининскому району (по согласованию);

	Мыльникова

Ирина Владимировна

	начальник отдела торговли управления экономики администрации муниципального образования Калининский район;

	Новоселецкий

Александр Васильевич

	руководитель ООО «Комбинат кооперативной промышленности Калининского РПС» (по согласованию);

	Овчинникова

Светлана Степановна

	руководитель ООО «Колос» (по согласованию);

	Осмоловский

Сергей Александрович

	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Славянском, Красноармейском и Калининском районах  (по согласованию);

	Синчило

Светлана Николаевна

	руководитель ООО «Лира» (по согласованию);

	Стрельцов

Станислав Валерьевич

	глава КФХ Стрельцов С.В. (по согласованию);

	Тарасенко

Олег Александрович

	начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Калининский район;

	Тертышная

Тамара Михайловна

	руководитель ООО «Прохлада» (по согласованию).».

Начальник управления экономики
администрации муниципального

образования Калининский район
                                                 А.С. Винников